РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2019			              № 284  	                               ст-ца Обливская

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление
Администрации Обливского района от 04.03.2019
№ 138 «Об оплате труда работников
муниципальных бюджетных учреждений
культуры, подведомственных Отделу
культуры Администрации Обливского
района, и работников Отдела культуры
Администрации Обливского района»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Обливский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Обливского района от 04.03.2019 № 138 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры Администрации Обливского района, и работников Отдела культуры
Администрации Обливского района»
2. Рекомендовать главам сельских поселений принять аналогичные нормативные правовые акты.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского
 района.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Обливского района Е.Ю. Черноморову.

Глава Администрации
  Обливского района                                                                     А.А. Деревянко

Постановление вносит
первый заместитель главы
Администрации Обливского района
Е.Ю. Черноморова